
ROMA
27 Aprile

Viaggio verso una destinazione ignota, con un mistero da scoprire durante
una giornata insolita e coinvolgente, allietata dall'arte e dalla creatività
di una compagnia teatrale. Durante il viaggio l'autobus si trasformerà in
un Teatro per un Delitto On The Road. Una volta arrivati avrete tutto il
giorno libero per godervi la meta ma non solo, dovrete superare divertenti
prove per guadagnare indizi, cercare elementi che vi verranno richiesti e
che vi aiuteranno a risolvere il caso.

GIOCHERETE CON NOI E SOLO AL RITORNO, VI SVELEREMO IL VINCITORE.
POSSIBILITA' DI VINCERE FANTASTICI PREMI.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in pullman G.T.; Spettacolo a bordo; Assistenza per tutta la giornata; Assicurazione Medico-Bagaglio; Tasse,
I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Extra; ingressi; pasti; quanto non indicato nella voce <la quota comprende=.

€ 55,00

VIAGGIO CON DELITTO

16

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.
Ancona h. 08:00
Torrette h. 08:05
Falconara h. 08:15
Castelferretti h. 08:20
Chiaravalle h. 08:30
Marina di Montemarciano h. 08:40
Senigallia h. 09:00
Marotta h. 09:10
Fano h. 09:25
Pesaro h. 09:40
Moie h. 08:00
Jesi h. 08:15

Per altre località vedi "Navetta Nord"
nelle prime pagine del catalogo.


